
Załącznik Nr..<?. do Protokołu Nr XXVIII/09
Sesji Rady Gminy Lichnowy

z dnia 06.08.2009 r.

Uchwała Nr XXVIII/295/09 

Rady Gminy Lichnowy 

Z dnia 06.08.2009 r

W sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania finansowego w celu realizacji 
umowy dotyczącej zamieszczenia w albumie „Perły Województwa Pomorskiego” 
prezentacji gminy Lichnowy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 10 i art. 7 ust. 1 pkt. 18 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. Z 2001 r. Nr 142.poz. 1591 z późn. zm.) Rada 
Gminy Lichnowy uchwala, co następuje:

Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania finansowego w wysokości 2 440,00 zł brutto 

na rok 2010 z przeznaczeniem na zapłatę za zamieszczenie w albumie „Perły Województwa 

Pomorskiego” prezentacji gminy Lichnowy.

§1-

§2.
Zobowiązuje się Wójta Gminy Lichnowy do ujęcia w projekcie budżetu gminy na rok 2010 

wydatku na cel wskazany w § 1 niniejszej uchwały.

§3.
Źródłem spłaty zaciągniętego zobowiązania finansowego będą wpływy z podatku rolnego i 

podatku od nieruchomości w roku budżetowym 2010.

§4.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy

§5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Do uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązań finansowych w celu 

realizacji umowy dotyczącej zamieszczenia w albumie „Perły Województwa Pomorskiego” 

prezentacji gminy Lichnowy.

Zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt.18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
do zadań własnych gminy należy m.in. promocja gminy.

Gmina Lichnowy zleci Pomorskiej Oficynie Wydawniczo-Reklamowej zamieszczenie 

w albumie „Perły Województwa Pomorskiego” jednej strony prezentacji Gminy w formacie 
330 x 235 mm.

Szczegóły, które zawierać będzie umowa:

- termin wydania publikacji: IV kwartał 2009 r

- zamawiający otrzyma 15 sztuk ww. publikacji

- zamawiający zapłaci wydawcy 2 440,00 zł brutto.

- gmina przekaże Pomorskiej Oficynie Wydawniczo-Reklamowej materiały w postaci: herbu, 

danych teleadresowych, zdjęć oraz tekstu.

Prezentacja w albumie „Perły Województwa Pomorskiego” przedstawiać będzie 

największe atrakcje gminy, da możliwość zapoznania się z jej walorami i potencjałem, będzie 

krokiem w kierunku budowania pozytywnego wizerunku gminy oraz stanowić będzie 

materiał promocyjny. W interesie Gminy jest zawarcie takiej umowy.

W związku z powyższym wnoszę o podjęcie stosownej uchwały.

(


